山东大学药学院复建 50 周年暨药学学科创建 101 周年

院庆公告第 2 号

山东大学药学院复建 50 周年暨药学学科创建 101 周年院庆

活动在各界校友、同仁的鼎力支持下，将于 2021 年 10 月 16 日

在山东济南如期举办，现将具体事宜公告如下：

一、院庆活动日程

时间：2021 年 10月 16日        地点：山东大学趵突泉校区

庆典大会

时间 活动 地点 主持人 组织形式

09：00-11：00 庆典大会
山东大学趵突泉校

区体育馆
王秋生

线下≤300 人，线上

直播，直播地址另行

通知

分论坛活动

时间 活动 地点 主持人 组织形式

14：00-17：00
国际期刊创刊及编

委会成立仪式

银座泉城大酒店

一楼贵宾厅
鞠建华 线下

14：00-17：00

全国临床药学专业

国家级一流本科专

业建设研讨会

山东舜德大厦三层

和谐厅、三层第三

会议室

崔一民

唐伟方

刘新泳

线下

14：00-17：00 产学研发展论坛
山东舜德大厦

三层第二会议室
李涛 线下

14：30-17：00 校友励志论坛

山东大学趵突泉校

区综合楼三层报告

厅

李智贤

线下≤100 人，线上

直播，直播地址另行

通知

二、 入校须知

1.校庆院庆期间允许入校人员类别

因疫情防控需要，线下会场严格控制与会人数（≤300人），

因此入校人员仅限于以下几类，敬请谅解。

（1）学校、学院庆典活动及分论坛特邀嘉宾（前期已发送

邀请函）

（2）已经过“报名-学院审核认定通过”的校友代表

（3）参加院庆庆典仪式的离退休教师代表（前期已发送邀

请函）

（4）在校师生代表

2.各类入校人员入校流程

（1）统一安排住宿嘉宾：

●15日在酒店完成报到，需要提供：

①48小时内核酸检测证明

②健康码绿码

③加测核酸检测报告。报到时，在报到现场加测核酸。

统一住宿嘉宾由中巴统一接送出入学校，无需单独办理入

校审批。

（2）自行安排住宿嘉宾、济南本地嘉宾：

●建议自行安排住宿的嘉宾 15日分别到分论坛酒店驻地完

成报到（报到需要提供的材料①-③同上），在报到点完成核酸

加测，在各分论坛酒店驻地自行住宿的嘉宾 16日随各分论坛大

巴车统一入校。

●自驾车、自由行嘉宾入校：需由各分论坛统一办理人员

及车辆入校审批手续，具体由各分论坛联系人通知，需要办理

的请提前告知。

此类嘉宾若于 16日早上 8：00-8：40在庆典主会场（山东

大学趵突泉校区体育馆）入口报到处报到，报到处现场不设核

酸检测点，请提前自行准备 24小时内核酸检测报告。

需要提供：①24小时内核酸检测证明②健康码绿码。

（3）现场报到嘉宾（济南本地）：

●16日早上 8：00-8：40在庆典主会场（山东大学趵突泉

校区体育馆）入口报到处报到。报到处现场不设核酸检测点，

请提前自行准备 24 小时内核酸检测报告。

需要提供：①24小时内核酸检测证明②健康码绿码。

3.注意事项

（1）16日早上报到时间较为紧张，如未及时完成报到或

核酸检测报告未出，可能错过庆典仪式，请尽量提前安排。

（2）因校内停车资源紧张，带车入校核查繁琐，可能造成

交通拥堵，请尽量减少自驾车辆入校。

（3）如果选择现场报到，请尽量 8：00前到校开始报到。

（4）院庆活动原则上谢绝本人及共同生活人员有以下四类

地区（①境外 ②国内中高风险地区 ③国内中高风险地区所在

地级市 ④国内中高风险地区有传播风险的毗邻地区）近 28天

旅居史的人员参加。

山东大学药学院

2021 年 10月 12日

附：分论坛酒店地址及集中核酸检测安排

1.银座泉城大酒店 地址：山东省济南市历下区南门大街 2号

●核酸检测时间：10 月 15日 18:00-22:00

联系人：阳志凌;联系电话：18777355083。

2.山东舜德大厦  地址：山东省济南市历下区千佛山南路 7号

●核酸检测时间：10 月 15日 18:00-20:00

联系人：李龙骁；联系电话：18678810209。

入住舜德大厦酒店嘉宾，如 20:00点之后报到，将统一安排

前往银座泉城大酒店进行核酸检测。

其他嘉宾，可根据以上核酸检测时间、地点，自行前往酒店

免费进行核酸检测。

无法前往酒店进行核酸加测的嘉宾，可自行就便进行核酸

检测，进入会场时，请携带 24小时内核酸检测阴性报告。